
Uchwała Nr 80/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia  12 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania na kadencję 2024-2028  

Uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich  

 

 Na podstawie §75 ust. 1 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą nr 

82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Akademii Tarnowskiej), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej powołuje na kadencję 2024-2028 Uczelnianą Komisję 

dyscyplinarną do spraw nauczycieli akademickich w następującym składzie: 

1) dr hab. Wojciech Sroka – przedstawiciel Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego, 

2) dr Norbert Szczęch – przedstawiciel Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego, 

3) dr hab. Grzegorz Szpila – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego, 

4) dr Beata Drwal – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego, 

5) dr hab. Leszek Gasiński – przedstawiciel Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego, 

6) dr hab. Wiesław Chwała – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

7) dr Katarzyna Wódka – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

8) dr hab. inż. Radosław Klimek – przedstawiciel Wydziału Politechnicznego, 

9) dr inż. Wojciech Panna – przedstawiciel Wydziału Politechnicznego, 

10) prof. Marcin Surzycki – przedstawiciel Wydziału Sztuki, 

11) dr Dawid Kozłowski – przedstawiciel Wydziału Sztuki, 

12) Natalia Nawalany – przedstawiciel studentów, 

13) Krystian Niziołek – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


